

Objednávka 5/2026

Odběratel:

SŠRV Jakuba Krčina Třeboň

Táboritská 688

379 01 Třeboň

IČO: 00510912, DIČ CZ00510912

Dodavatel:

J. K. Stavební s.r.o.

IČO: 639 11 345

Novohradská 215

DIČ:

379 01 Třeboň

Objednáváme u Vás opravu místností v budově DM Táboritská 941 dle Vaší cenové nabídky ze dne 11. 2. 2026 v hodnotě Kč 159 701,- s DPH.

Kontaktní osoba z



Fakturu zašlete na níže uvedený email.

Děkujeme za vyřízení.



V Třeboni dne 13. 2. 2026

STŘEDNÍ ŠKOLA RYBÁŘSKÁ A VODOHOSPODÁŘSKÁ JAKUBA KRČÍNA, TŘEBOŇ

• +420 384 758 224

• izemanova@ssrv.cz

• Táboritská 688, 379 01 Třeboň

www.ssrv.cz

Cenová nabídka I

Práce bourací

Vybourání stěn tl. 12cm	m2	21,0	1 250,-	26 250,--
Naložení sutí na kontejner ručně	t	4,5	480,-	2 160,--
Odvoz sutí na skládku do 20km	t	5,15	360,-	1 854,--
Skládkovné	t	5,15	850,-	4 378,--

34 642,--

Zakládání

Proříznutí betonu podlahy	bm	8,0	67,-	536,--
Výkop základu ručně 30/30	m3	0,36	1 300,-	468,--
Naložení výkopku na kontejner ručně	t	0,65	480,-	312,--
Beton základových pásů	m3	0,36	4 600,-	1 656,--

2 972,--

Hydroizolace

D+M těžkého asfaltového pásu s přitavením	m2	2,0	260,-	520,--
---	----	-----	-------	--------

HSV

Vyzdění stěny z cihel 24 broušená	m2	10,5	2 960,-	31 080,--
Kotvení stěny do stávajících pilířů	ks	10,0	70,-	700,--

31 780,--

Úpravy povrchů

Prošprycování zdiva maltou cementovou	m2	21,0	115,-	2 415,--
Omítka stěn štuková	m2	21,0	660,-	13 860,--
Začistění stěn po přičce	bm	9,0	260,-	2 340,--

18 615,--

Elektroinstalace

Úprava EI	soubor	1,0	9 500,-	9 500,--
D+M svítidel včetně nových rozvodů	ks	8,0	2 850,-	22 800,--

32 300,--

Sádrokarton

Montáž truhlíku ze SDK 50/20	bm	5,5	900,-	4 950,--
------------------------------	----	-----	-------	----------

Přesun hmot

Vnitrostaveništní přesun hmot	t	7,3	850,-	6 205,--
-------------------------------	---	-----	-------	----------

Celkem bez DPH

131 984,--

DPH 21 %

27 717,--

Celkem s DPH

159 701,--